
 
EDITAL Nº 20 / 2023 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DE ACESSO AOS CURSOS DE 
GRADUAÇÃO DA FATEC SENAI MT, PARA INGRESSO EM 2023/2 

 

 

O Diretor Acadêmico da Faculdade de Tecnologia SENAI Mato Grosso (FATEC SENAI MT), 

no uso de suas atribuições legais e regimentais, em conformidade com os Editais FTSMT 

Nº 011/2023 e 013/2023,  

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Tornar público a relação de candidatos(as) aprovados(as) no Processo Seletivo para 

2023/2, realizado por meio de prova on-line, até a presente data, listados em ordem 

alfabética, no Quadro 1. 

 

Art. 2º Divulgar que os(as) candidatos(as) que realizaram o vestibular e o nome não consta 

neste edital, não obtiveram a pontuação necessária para aprovação.  

 

Art. 3º Convocar os(as) candidatos(as) aprovados(as) para realizar matrícula, 

comparecendo na Secretaria Acadêmica da FATEC SENAI MT, da respectiva unidade de 

cada curso, ou realizar o procedimento descrito no site 

<https://shre.ink/matriculafatecsenaimt>. 

 

Quadro 1: Relação de aprovados no vestibular para ingresso em 2023/2, que realizaram prova até a presente 
data. 

CPF CANDIDATO CURSO UNIDADE 

***.872.081-** Alcemir Fernandes Análise e Desenvolvimento de Sistemas Rondonópolis 

***.942.701-** Alessandro dos Santos Goncalves Logística Rondonópolis 

***.470.831-** Aline Gonçalves de Jesus Gestão em Recursos Humanos Sede (Cuiabá) 

***.486.798-** Diego de Campos Toffoli Agroindústria Sede (Cuiabá) 

***.679.411-** Diego Gomes Rojas Gestão em Recursos Humanos Sede (Cuiabá) 

***.269.261-** Fabriccio Goncalves Pellegi Análise e Desenvolvimento de Sistemas Rondonópolis 

***.705.461-** Halefe Xavier Análise e Desenvolvimento de Sistemas Sede (Cuiabá) 

***.379.721-** Henrique Venero Campos Logística Rondonópolis 

***.526.201-** Igor Felipe Campos da Paixão Análise e Desenvolvimento de Sistemas Sede (Cuiabá) 

***.240.451-** Isabelle Nunes Gestão em Recursos Humanos Sede (Cuiabá) 

***.502.841-** Ismael Rodrigues Ferracini Análise e Desenvolvimento de Sistemas Sede (Cuiabá) 

***.508.641-** Izann Brum Análise e Desenvolvimento de Sistemas Sede (Cuiabá) 

***.063.791-** Joice Silva Gestão em Recursos Humanos Sede (Cuiabá) 

***.640.541-** Kauã Henrique Elk Análise e Desenvolvimento de Sistemas Sede (Cuiabá) 

***.470.831-** Leonardo da Silva Musumeci Análise e Desenvolvimento de Sistemas Sede (Cuiabá) 

***.363.281-** Paulo Ricardo Fernandes Hoffmann Análise e Desenvolvimento de Sistemas Rondonópolis 

***.509.301-** 

Rogério Augusto Borges Pedrinho 

Sodré Análise e Desenvolvimento de Sistemas Sede (Cuiabá) 

https://shre.ink/matriculafatecsenaimt


 

***.258.781-** Roni Toldo Análise e Desenvolvimento de Sistemas Sede (Cuiabá) 

 
 

Para mais informações sobre a matrícula consulte o site www.fatecsenaimt.com.br ou pelo 
telefone (65) 3612-1712. 
 
 
REGISTRE, DÊ CIÊNCIA, ANOTE, PUBLIQUE E CUMPRA-SE. 
 
Cuiabá-MT, 31 de julho de 2023. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Me. Valdir Pereira de Souza Junior 
Diretor Acadêmico da FATEC SENAI MT  

 

 

http://www.fatecsenaimt.com.br/

	Art. 3º Convocar os(as) candidatos(as) aprovados(as) para realizar matrícula, comparecendo na Secretaria Acadêmica da FATEC SENAI MT, da respectiva unidade de cada curso, ou realizar o procedimento descrito no site <https://shre.ink/matriculafatecsena...

		2023-08-02T20:59:23-0400
	VALDIR PEREIRA DE SOUZA JUNIOR:05885184844




